证券代码：603136        证券简称：天目湖     公告编号：2024-018

江苏天目湖旅游股份有限公司

2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年 5月 17日

(二) 股东大会召开的地点：江苏省溧阳市戴埠镇李家园村 888 号御水温泉度

假酒店会议厅

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 15

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 105,875,290

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决

权股份总数的比例（%）
56.8322

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由公司董事长李淑香女士主持。本次会议以现

场投票及网络投票相结合的方式进行表决，会议的召集、召开和表决方式符合《公

司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和其他规范性文件及《公司章程》

的有关规定，本次会议决议合法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 9人；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人；

3、董事会秘书出席会议；其他高级管理人员均列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于变更募集资金投资项目实施主体并新增募集资金账户的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,866,755 99.9919 8,135 0.0076 400 0.0005

2、 议案名称：《关于<2023 年度报告及年报摘要>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,590 99.9927 3,400 0.0032 4,300 0.0041

3、 议案名称：《关于<2023 年度董事会工作报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,190 99.9923 3,400 0.0032 4,700 0.0045

4、 议案名称：《关于<2023 年度财务决算报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,190 99.9923 3,400 0.0032 4,700 0.0045

5、 议案名称：《关于<2024 年度财务预算报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,839,290 99.9659 35,600 0.0336 400 0.0005

6、 议案名称：《关于<2023 年度利润分配预案>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,871,890 99.9967 3,400 0.0033 0 0.0000

7、 议案名称：《关于支付审计报酬及续聘审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,155 99.9923 8,135 0.0077 0 0.0000

8、 议案名称：《关于 2024 年度申请银行授信、融资的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,190 99.9923 7,700 0.0072 400 0.0005

9、 议案名称：《关于 2024 年度委托理财额度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,839,290 99.9659 35,600 0.0336 400 0.0005

10、 议案名称：《关于<未来三年（2024-2026 年）股东分红回报规划>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,590 99.9927 7,700 0.0073 0 0.0000

11、 议案名称：《关于<2023 年度监事会工作报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,867,190 99.9923 3,400 0.0032 4,700 0.0045

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数
比例

（%）

1

《关于变更募集资金投

资项目实施主体并新增

募集资金账户的议案》

37,600 81.4999 8,135 17.6330 400 0.8671

6
《关于<2023年度利润分

配预案>的议案》
42,735 92.6303 3,400 7.3697 0 0.0000

7
《关于支付审计报酬及

续聘审计机构的议案》
38,000 82.3669 8,135 17.6331 0 0.0000

9
《关于 2024年度委托理

财额度的议案》
10,135 21.9681 35,600 77.1648 400 0.8671

10

《关于<未来三年

（2024-2026 年）股东分

红回报规划>的议案》

38,435 83.3098 7,700 16.6902 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议的表决完全符合《公司法》、《公司章程》及《上市公司股东大会规

则》的有关规定，表决结果真实有效。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所

律师：王雪莲、张舟

2、 律师见证结论意见：

经验证，本所律师认为，本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《规

则》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；本次股东大会召集

人及出席股东大会人员的资格均合法、有效；本次股东大会的表决程序符合相关

法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

特此公告。

江苏天目湖旅游股份有限公司董事会

 2024 年 5月 18日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年5月17日
	(二) 股东大会召开的地点：江苏省溧阳市戴埠镇李家园村888号御水温泉度假酒店会议厅
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：《关于变更募集资金投资项目实施主体并新增募集资金账户的议案》
	2、 议案名称：《关于<2023 年度报告及年报摘要>的议案》
	3、 议案名称：《关于<2023年度董事会工作报告>的议案》
	4、 议案名称：《关于<2023年度财务决算报告>的议案》
	5、 议案名称：《关于<2024年度财务预算报告>的议案》
	6、 议案名称：《关于<2023年度利润分配预案>的议案》
	7、 议案名称：《关于支付审计报酬及续聘审计机构的议案》
	8、 议案名称：《关于2024年度申请银行授信、融资的议案》
	9、 议案名称：《关于2024年度委托理财额度的议案》
	10、 议案名称：《关于<未来三年（2024-2026 年）股东分红回报规划>的议案》
	11、 议案名称：《关于<2023年度监事会工作报告>的议案》

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所
	2、 律师见证结论意见：